ASO005 Scherenarbeitsbihne 12,5 m

Einsatzbereich
Innen

Arbeitsbereich
Arbeitshohe
Plattformhohe

Antrieb
24V Elektro
mit integriertem Ladegerat

Abmessungen
Gesamtlange (Fahrzustand)
Gesamtbreite

Durchfahrhéhe
Durchfahrhohe (Gelander
geklappt)

Korblange

Korblange ausgeschoben
Korbbreite

Abstlitzung
Nein

Ausstattung
Plattform manuell ausschiebbar

Nicht markierende Reifen

Gewichte
Zulassiges Gesamtgewicht

Korblast
(max. 2 Pers. + Zuladung)

125 m
10,5m

2,70 m
1,58 m
2,64 m

1,86 m
2,45 m
3,65m
1,57 m

3.000 kg
450 kg

Alle MaR- und Gewichtsangaben, Ausstattungs- und Diagrammangaben sind

ca.- Werte und ohne Gewihr. Anderungen vorbehalten.
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